[image: image1.jpg]

               НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2014г.                                  п. Нижний Ингаш                             № 58-305
О согласовании на принятие в дар квартиры,

расположенной по адресу: поселок Нижний Ингаш, улица Энергетиков,

д. № 8, кв. № 1  с включением в реестр муниципального имущества

муниципального образования поселок Нижний Ингаш

В связи с оформлением гражданами Краснобай Александром Владимировичем, Краснобай Галиной Ивановной договора дарения квартиры № 1, находящейся по адресу: поселок Нижний Ингаш, улица Энергетиков, дом  № 8, Нижнеингашского района Красноярского края муниципальному образованию поселок Нижний Ингаш, руководствуясь Уставом поселка Нижний Ингаш  Нижнеингашского района Красноярского края, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации поселка Нижний Ингаш на принятие в дар по договору дарения от граждан Краснобай Александра Владимировича, Краснобай Галины Ивановны жилой неблагоустроенной квартиры по адресу: поселок Нижний Ингаш, Нижнеингашского района, Красноярского края, ул. Энергетиков,  дом № 8, кв. № 1, общей площадью 46,1 кв. м.

2. Поручить администрации поселка Нижний Ингаш осуществить необходимые действия по принятию в реестр муниципального имущества муниципального образования поселок Нижний Ингаш, квартиры по адресу: поселок Нижний Ингаш, Нижнеингашского района, Красноярского края, ул. Энергетиков,  дом № 8, кв. № 1, общей площадью 46,1 кв. м. принятой в дар в муниципальную собственность поселка Нижний Ингаш после регистрации права собственности.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по защите прав граждан, законности и правопорядка.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

            Председатель поселкового

Совета депутатов                                                                                      Т. Г. Зиновьева

            Глава поселка

Нижний Ингаш                                                                                             И.И. Лысенко